
  オフィスカジュアルの導入について 

 

 水澤化学工業株式会社は、本社・大阪営業所において通年でオフィスカジュアルを導入

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 本取り組みへのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 また、弊社へご来訪の際には、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願いいたし

ます。 

 

記 

 

開 始 日：2024年5月20日 

対  象：本社・大阪営業所の役員および従業員 

実施内容：TPO(時間や場所、その状況)に応じてスーツスタイル、カジュアルスタイル 

を使い分けた服装を着用いたします。 

 

以 上 


